Дума Бакчарского района

Решение

	от 25.12.2020
	с. Бакчар
	     № 962

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район»  на  2021 год и плановый период 2022-2023 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением "О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район», утвержденным решением Думы Бакчарского района от 26.03.2015 г. № 536, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бакчарский район», в целях пополнения средств местного бюджета, рассмотрев предложение отдела имущественных отношений Администрации Бакчарского района, в целях эффективного использования муниципального имущества,
Дума Бакчарского района  РЕШИЛА:
        1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Бакчарского района в сети Интернет, на официальном сайте по адресу: www.torgi.gov.ru. в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования и действует до вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                                                  И.А. Александрова
И.о.Главы района                                                                                                             В.С. Харин
Приложение

к решению  Думы Бакчарского района

от    25.12.2020   № 962
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Бакчарский район» на 2021 год

	№
	Наименование объекта
	Местоположение
	Реестровый номер
	Планируемый способ приватизации (продажи)
	Срок

планируемой

 приватизации
	Планируемые доходы в бюджет, тыс.руб.

	1
	Транспортное средство  КАВЗ 3976-020

Год изготовления ТС:  2000
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар,

ул. Ленина 53, стр.1
	2-1-БР-ТР-4845
	открытый аукцион
	2-3 кв. 2021 года
	40 000,00

	2
	Транспортное средство

Автобус ПАЗ-32053-70

Год изготовления ТС:  2009
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар,

ул. Ленина 53, стр.1
	2-1-БР-ТР-4093
	открытый аукцион
	2-3 кв. 2021 года
	50 000,00

	3
	Транспортное средство

Автобус для перевозки детей  ПАЗ -32053-70
Год изготовления ТС: 2010
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар,

ул. Ленина 53, стр.1
	2-1-БР-ТР-153
	открытый аукцион
	2-3 кв. 2021 года
	60 000,00

Приложение

к решению  Думы Бакчарского района

от    25.12.2020       №962
Планируемый прогнозный план (программа)
приватизации (продажа) муниципального имущества
 муниципального образования «Бакчарский район» на 2022 год
	№
	Наименование объекта
	Местоположение
	Реестровый номер
	Планируемый способ приватизации (продажи)
	Срок
	Планируемые доходы в бюджет, тыс.руб.

	1
	Марка, модель ТС:

ГАЗ-322131;

Наименование (тип ТС): АВТОБУС ДЛЯ МАРШРУТНЫХ ПЕРЕВОЗОК;
 Идентификационный номер (VIN): Х7832213140002224;

Год изготовления: 2003 г.;

Цвет кузова (кабины, прицепа):

ЗОЛОТИСТО-ЖЕЛТЫЙ
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар,

ул. Ленина 53, стр.1
	2-1-БР-ТР-8530
	открытый аукцион
	2-3 кв. 2022 года
	25 000,00

	2
	Марка, модель ТС:

ГАЗ-322132;

Наименование (тип ТС): АВТОБУС;
 Идентификационный номер (VIN): ХТН32213230067073;

Год изготовления: 2003 г.;

Цвет кузова (кабины, прицепа): ЖЕЛТЫЙ
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар,

ул. Ленина 53, стр.1
	2-1-БР-ТР-8532
	открытый аукцион
	2-3 кв. 2022 года
	25 000,00

Приложение

к решению  Думы Бакчарского района

от    25.12.2020       №   962
Планируемый прогнозный план (программа)
приватизации (продажа) муниципального имущества
 муниципального образования «Бакчарский район» на 2023 год
	№
	Наименование объекта
	Местоположение
	Реестровый номер
	Планируемый способ приватизации (продажи)
	Срок
	Планируемые доходы в бюджет, тыс.руб.

	1
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 320538-70,
VIN Х1М32058ZD0004829, год изготовления 2013,
Цвет кузова ЖЕЛТЫЙ
	Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар,

ул. Ленина 53, стр.1
	2-1-БР-ТР-5483
	открытый аукцион
	3-4 кв. 2023 года
	50 000,00